
Ciechanów, dnia 02.03.2022r. 

ZP/ 2501/ 139.1/21 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

\ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę worków na odpady -
postępowanie powtórzone. Worki do pakowania odpadów komunalnych, medycznych, do 
pościeli, mopów i brudnej bielizny po pacjentach chorych na Covid-19 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

Pakiet 1 - worki do odpadów 
HelplastBis Joanna Hadasik 
43-180 Orzesze , Gliwicka 42 a 
NIP: 6351508000 

Pakiet 2 - worki wodorozpuszczalne 
Agencja CONS-PIT Tomasz Kaszuba 
92-117 Łódź ul. Listopadowa 9 
NIP: 7280129737 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 14.02.2022 godz. 10:00 :Złożono 3 
oferty: 

Pakiet 1 - worki do odpadów 
HelplastBis Joanna Hadasik 
43-180 Orzesze , Gliwicka 42 a 
NIP: 6351508000 

Przeds iębiorstwo WielobranżÓwe C.E.G. Olga Perlińska 
ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
NIP: 772-212-65-99 

Pakiet 2 - worki wodorozpuszczalne 
Agencja CONS-PIT Tomasz Kaszuba 
92-117 Łódź ul. Listopadowa 9 
NIP: 7280129737 

HelplastBis Joanna Hadasik 
43-180 Orzesze , Gliwicka 42 a 
NIP: 6351508000 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska 
ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
NIP: 772-212-65-99 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - worki do odpadów 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 
cena ocena jakości Razem 

HelplastBis Joanna Hadasik 
43-180 Orzesze, Gliwicka 42 a 70,00 30,00 100,00 
NIP:6351508000 



Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

C.E.G. Olga Perlińska 
59,38 27,00 

ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
NIP: 772-212-65-99 

Pakiet 2 - worki wodorozpuszczalne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości 
Agencja CONS-PET Tomasz 
Kaszuba 70,00 30,00 92-117 Łódź ul. Listopadowa 9 
NIP:7280129737 
HelplastBis Joanna Hadasik 
43-180 Orzesze , Gliwicka 42 a 58,33 24,00 
NIP: 6351508000 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

C.E.G. Olga Perlińska 
56,25 21,00 

ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
NIP: 772-212-65-99 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą. 

lnsoRl!;.tG-f-// 

Sekcja ds. Zamo ; . 
,/ 

Agr/zka Grzelak .. 

86,38 

Razem 

100,00 

82,33 

77,25 


